26/06/2023 08:41 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/4

Menu Concursos

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 26/06/2023 08:41

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS
MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento CARDIOLOGIA / ENSINO TUTORIAL / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO E
RESIDÊNCIA (CAICÓ/RN.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área
de Conhecimento CIÊNCIAS BIOLÓGICAS.

Inscrição Nome Situação
202305040038 ALEXANDRE SARMENTO QUEIROGA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040155 ANA KEILA QUEIROZ DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040160 BÁRBARA BARROS AZEVEDO DE ALBUQUERQUE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040185 CARLOS ALEXANDRE AMARO BORGES INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202304039986 CRISTINA LIMA DE MACEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040192 DIEGO MACHADO PEREIRA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040010 FERNANDA NICOLINI INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040186 GABRIEL HENRIQUE SANTANA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040041 GABRIELLA CRISTINA DE FEMININO FREIRE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040043 GRAZIELA CLAUDIA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040179 IGOR ALEX BINDER DANGELO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040206 JAIME LUCAS QUEIROZ DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040052 JAKELINE MOREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040001 JESIEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040168 JOANNA GARDEL VALVERDE GALVÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040167 JOAQUIM BRUNO CRUZ NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040013 JOELMA MARTINS PEREIRA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040059 MARIA LUIZA CRUZ DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040113 MATEUS GERMANO SOUZA LIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040104 MÔNICA DANIELLY DE MELLO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202305040056 MÔNICA ROCHA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040017 NATHALIA MAIRA CABRAL DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040144 NIELSON FELIX CAETANO FRANÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040153 POTYRA BORGES PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304039998 RAYANE STEPHANE ROCHA DE SENA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040195 SARA CAROLINE PINTO DE ALMEIDA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040029 SIMIÃO ALEFE SOARES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040058 VANESSA CARLA COELHO DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040205 VINÍCIUS GABRIEL DA SILVA SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040020 YURY YZABELLA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE DIREITO PUBLICO
- DIPUB, Área de Conhecimento DIREITO PÚBLICO.

Inscrição Nome Situação
202305040075 ANA CAROLINA GUILHERME COELHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040118 ÂNGELO JOSÉ MENEZES SILVINO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040184 BRUNA AGRA DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040026 CARLOS ANDRÉ MACIEL PINHEIRO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040172 GABRIELA BORBA EVANGELISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040103 GUSTAVO HENRIQUE FREIRE BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040034 MARCUS VINICIUS FERNANDES ANDRADE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE MEDICINA
INTEGRADA, Área de Conhecimento DOENÇAS DO SISTEMA GASTROINTESTINAL E COLOPROCTOLÓGICO.

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

26/06/2023 08:41 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 2/4

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DO TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento EPIDEMIOLOGIA E BIOESTATÍSTICA.

Inscrição Nome Situação
202304040014 ANTÔNIO RALPH MEDEIROS DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304039988 CONCEIJÉCIA NÓBREGA DA CUNHA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304039990 DAYANE CAROLINY PEREIRA JUSTINO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040046 EDIANE FREITAS ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040127 HUMBERTO MEDEIROS WANDERLEY FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040132 JONAS GABRIEL DE OLIVEIRA PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040042 JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040175 JULIANA BARBOSA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040203 MARINA GOMES FAGUNDES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040123 MARQUIONY MARQUES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040011 RAYARA CIBELLE RIBEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040100 RICARDO ANDRADE BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040182 YARA RIBEIRO SANTOS DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS
MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA / INTERNATO EM MEDICINA E RESIDÊNCIA / VIVÊNCIA
INTEGRADA NA COMUNIDADE (SANTA CRUZ/RN).

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área
de Conhecimento HISTÓRIA.

Inscrição Nome Situação
202305040027 ADRIEL PACHECO LOIOLA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040006 DELIS SABRINA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040178 EMY FALCÃO MAIA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040022 FRANCIELY DE LUCENA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040202 JANAÍNA PORTO SOBREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040025 JOÃO FERNANDO BARRETO DE BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040204 JONATHAS DUARTE OLIVEIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040036 KARINE MARIA LIMA LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040003 MARCOS EDUARDO BASTOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040197 MARIA LUCIA BEZERRA DA SILVA ALEXANDRE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040008 MARIA VALDENIA FELIX DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202305040166 MARÍLIA TELES CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040016 PAULA LORENA CAVALCANTE ALBANO DA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040005 PRISCILLA RYANA DO NASCIMENTO ANSELMO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040201 RAFAELE SABRINA BARBOSA PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202305040194 REBECA NADINE DE ARAÚJO PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040133 RODRIGO DE MORAIS GUERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040037 SONNI LEMOS BARRETO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040061 THABATA ARAÚJO DE ALVARENGA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO -
CERES, Área de Conhecimento HISTÓRIA E EDUCAÇÃO.

Inscrição Nome Situação
202304039987 ANA PAULA DANTAS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040159 AVOHANNNE ISABELLE COSTA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040032 CAUE ALMEIDA GALVÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040015 DAYANE NASCIMENTO SOBREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040030 GLEICE LINHARES DE AZEVÊDO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040048 ISABELA CRISTINA SANTOS DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040068 JAYNEIDE ARAÚJO BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040047 JOSEFA IRANEIDE GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

26/06/2023 08:41 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 3/4

Inscrição Nome Situação
202305040096 KÁSSIA REJANE PEREIRA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040161 OTÁVIO AUGUSTO CHAVES RUBINO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040134 RODRIGO DE MORAIS GUERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040033 VANNESSA MORAIS ALVES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DO TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento INGLÊS INSTRUMENTAL.

Inscrição Nome Situação
202305040156 DENISE TEIXEIRA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040193 SHEILA MARIA TABOSA SILVA SOUTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE MEDICINA
CLÍNICA, Área de Conhecimento INICIAÇÃO AO EXAME CLÍNICO.

Inscrição Nome Situação
202305040200 IARA ANDRADE DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área
de Conhecimento LIMNOLOGIA E ALIMENTOS VIVOS PARA A AQUICULTURA.

Inscrição Nome Situação
202305040039 ABILIO BEZERRA DANTAS NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040208 ALAN BERNARDO SOUZA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040063 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304039999 ANA CLÁUDIA TEIXEIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040191 CYNTIA RAFAELA FERREIRA DE MORAES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040064 FRANCIELY FERREIRA PAIVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202305040045 GENES FERNANDO GONÇALVES JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040067 ÍTALO FELIPE MASCENA BRAGA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040000 JOÃO MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040031 LEILA LAISE SOUZA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040035 LORENA ALVES LEITE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040199 MARCOS LUIZ DA SILVA APOLIANO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040004 MATHEUS MENDONÇA DE SOUZA MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040057 MÔNICA ROCHA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040152 NEYDSOM SILVA BARBOSA FREIRE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040066 RENATA DA SILVA FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040062 RISONEIDE HENRIQUES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040060 STEFANY ALMEIDA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040065 WÉDINA RODRIGUES DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE LINGUAS E
LITERATURAS ESTRANGEIRAS MODERNAS, Área de Conhecimento LÍNGUA INGLESA.

Inscrição Nome Situação
202304040012 ANA LUIZA SOUZA TAVARES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040207 CAROLINE ESTEVAM DE CARVALHO PESSOA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040126 EDVARD MENDELSSOHN LIMA DE MOURA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202305040028 HALIS ALVES DO NASCIMENTO FRANÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304039991 JESSICA RIBEIRO BARBOSA LONGO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040009 MARIA VERONICA SEGOVIA GONZALEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304040023 MOISÉS SILVA DE AZEVEDO FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202305040086 STEPHANIE CARVALHO DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS
MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento PEDIATRIA / INTERNATO EM MEDICINA E RESIDÊNCIA / VIVÊNCIA INTEGRADA NA
COMUNIDADE (SANTA CRUZ/RN).

26/06/2023 08:41 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 4/4

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DO TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento PSICOLOGIA SOCIAL E DO TRABALHO.

Inscrição Nome Situação
202305040044 ANNA KARENYNA GUEDES DE MORAIS LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040040 FELIPE BEZERRA DE ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040055 MARIA DILMA FELIZARDO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040138 TABITA AIJA SILVA MOREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202305040050 TACIANA SILVA NEGREIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040146 TATIANA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE LEAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DO TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento PSICOLOGIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS DE SAÚDE.

Inscrição Nome Situação
202305040165 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040051 JOHN ELTON COSTA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304039985 MARIA DO SOCORRO ROBERTO DE LUCENA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040150 MARIA VANESSA MORAIS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040125 MATEUS FELIPE OTAVIANO PEDRO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040170 PAMMELLA LYENNE BARBOSA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040137 TABITA AIJA SILVA MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040049 TACIANA SILVA NEGREIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202304039997 THAISSA MACHADO VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040098 VICTOR HUGO BELARMINO LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202305040181 YARA RIBEIRO SANTOS DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA
202304039996 ZEFERINO BARROS JOSE INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI,
da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao
Processo Seletivo objeto do Edital nº 063/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE MEDICINA
CLÍNICA, Área de Conhecimento SAÚDE DO IDOSO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2023 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao